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Hej alle 
Så blev det fredag og her er ugens nyheder fra VisitDenmark. 
Her kan du bl.a. læse om Påske-aktiviteter og SEO guldkorn. 
 
 
Nyt fra VDK: 
 
SEO guldkorn fra Thea Slind Frattasi, SEO Manager Digital 
 
Keyword mapping 
 
Jeg har skrevet om Keyword mapping tidligere, men det er den allerbedste måde at starte sine SEO 
optimering på. 
Så hvis man aldrig har arbejdet aktivt med SEO tidligere, så er det her man skal starte. 
En af verdens førende SEO eksperter forklarer det nemt, med en step-by-step-guide her: https://neil-
patel.com/blog/keyword-mapping/  
 
Fik du læst de fredagsbreve, hvor Thea med jævne mellemrum skriver en SEO-klumme? 
Hun deler nogle SEO-indsigter, tips og tricks som vi håber I vil drage fordel af. 
Du kan læse dem alle her: https://vdkguide.visitdenmark.com/hc/da/articles/11755374733468-SEO-
guldkorn-fra-Thea-Slind-Frattasi-SEO-Manager-Digital 
 
Release på Portalen:  
 
Her kan du se hvad og hvornår, vi har "released" fejl og CR samt andre vigtige meddelelser omkring 
vores arbejde med portalen: 
https://vdkguide.visitdenmark.com/hc/da/sections/360003465000-Opdateringer-og-meddelelser 
 
Den planlagte release i onsdags, blev desværre ikke til noget, så vi har rykket det en uge frem. 
 
Der er igen planlagt en release på portalen onsdag d. 5. marts mellem kl. 7:00 - 9:00. 
 
Sæt det gerne ind i din kalender, da vi som sædvanligt anbefaler, at I ikke arbejder i portalen i dette 
tidsrum.  
Vi indkalder til et "møde" i jeres kalender, så I vil blive gjort opmærksom på dagen. 
 
GDK-opdatering:  
Profilering af påskeferie på visitdenmark.dk 
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Nu er det ved at være tid til at gennemgå og opdatere jeres påske-produkter. 
Om ikke så længe vil vi ændre vores forsideindhold, så det vil have fokus på påskeferie og påskeferie-
aktiviteter. 
I år ligger påsken mellem d. 12. april til max d. 27. april. 
Så det ved at være tid til, at ’familien Danmark’ søger på aktiviteter i denne periode. 
Så jo før I gennemgår jeres påske-produkter jo bedre, så de kan nå at blive indekseret af Google. 
 
ASP-opdatering: 
 
Grundkursus ASP den 13. maj 2025 
 
Sæt X i kalenderen - Der afholdes grundkursus tirsdag d. 13. maj. I modtager invitationen, når vi nærmer 
os. 
Kurset vil blive afholdt i København, Islands Brygge 43, 3. 
 
Der vil stadig også blive afholdt grundkursus torsdag d. 20. marts – invitation er sendt ud. Skriv hvis du 
ikke kan finde den. 
 
 
Spørgsmål/fejlmeldinger 
 
Supporthenvendelser skal altid sendes til support@visitdenmark.com 
Alle henvendelser får automatisk tildelt et sagsnr., som I vil kunne følge og referere til. 
Læs mere her: https://vdkguide.visitdenmark.com/hc/da/articles/7200644818076-
Sp%C3%B8rgsm%C3%A5l-fejlmeldinger 
Læs tidligere udsendte fredagsbreve her: https://vdkguide.visitdenmark.com/hc/da/secti-
ons/17540635292316-Arkiv-Nyhedsbreve-2025 
 
 
 
Med venlig hilsen 
Susanne Skjødt Nielsen 
Support & Operations Manager  
Digital 
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